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СОБРАНИЕ
НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА

Број 138/16-20
СРЕДА
11 септември 2019 година
	   ЗАКАЖАНИ АКТИВНОСТИ
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10:00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР.85 НА КОМИСИЈА ЗА ПОЛИТИЧКИ СИСТЕМ И ОДНОСИ МЕЃУ ЗАЕДНИЦИТЕ

Дневен ред:
	[image: image1.jpg]



	1.
	Предлог-закон за Академија за судии и јавни обвинители - I читање;
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	2.
	Предлог-закон за Инспекторат за употреба на јазиците - I читање;
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	3.
	Годишен извештај на Народниот правобранител  за следењето на примената на начелото на соодветна и правична застапеност за 2018 година.


10:30 часот, Сала 10

СЕДНИЦА БР.30 НА КОМИСИЈА ЗА НАДВОРЕШНА ПОЛИТИКА

Дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за ратификација на Конвенцијата за заемна административна помош за даночни прашања, изменета со Протоколот од 2010 година.


10,45 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР.183 НА ЗАКОНОДАВНО-ПРАВНА КОМИСИЈА

Дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за Академија за судии и јавни обвинители - I читање;
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	2.
	Предлог-закон за Инспекторат за употреба на јазиците - I читање;
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	3.
	Предлог-закон за ратификација на Конвенцијата за заемна административна помош за даночни прашања, изменета со Протоколот од 2010 година.


10:45 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР.182 НА ЗАКОНОДАВНО-ПРАВНА КОМИСИЈА
(започната на 10.9.2019 год.) (прво продолжение)
Дневен ред:
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	...

5.
	ПРЕДЛОГ-ЗАКОН ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ЗАКОНОТ ЗА ВИНОТО - I читање;
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	6.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за основање на Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој - II читање;
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	7.
	Нацрт-просторен план на Национален парк Пелистер 2016-2030.


12:00 часот, Сала „Македонија“

СЕДНИЦА БР.111 НА СОБРАНИЕ НА Р. СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА

Предлог на дневен ред:
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	1.
	Предлог на закон за ратификација на Конвенцијата за заемна административна помош за даночни прашања, изменета со Протоколот од 2010 година;
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	2.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за заштита на правата на пациентите - II читање;

	[image: image13.jpg]



	3.
	Нацрт на просторен план на Национален парк Пелистер 2016-2030;
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	4.
	Предлог на закон за медијација - I читање;
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	5.
	Предлог на закон за Академија за судии и јавни обвинители - I читање;
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	6.
	Предлог на  закон за Инспекторат за употреба на јазиците - I читање;
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	7.
	Предлог на закон за претворање на побарувањето на Република Северна Македонија по основ на јавни давачки во траен влог во Друштво за производство на производи со посебна намена 11 Октомври - Еурокомпозит АД Прилеп - I читање;
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	8.
	Предлог на закон за задолжување на Република Северна Македонија кај Меѓународната банка за обнова и развој – Светска банка по Договорот за заем за развојни политики за јавни финансии и конкурентност  - I читање;
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	9.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за задолжително осигурување во сообраќајот - I читање;
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	10.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за вино – I читање;
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	11.
	Предлог на одлука за давање согласност на Статутарната одлука за изменување на Статутот на Универзитетот "Гоце Делчев" во Штип;
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	12.
	Барање за давање на автентично толкување на член 10 став 1 од Законот за државните награди;
Поднесен од: Трајчо Димков
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	13.
	Годишен извештај на Регулaторната комисија за енергетика и водни услуги на Република Северна Македонија за 2018 година;
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	14.
	Годишен извештај на Народниот правобранител  за следењето на примената на начелото на соодветна и правична застапеност за 2018 година;
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	15.
	Извештај на Европската комисија за Република Северна Македонија за 2019 година и дел од Стратегијата за проширување кој се однесува на Република Северна Македонија;
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	16.
	Дополнет предлог на закон за правосудниот испит - II читање;

	[image: image27.jpg]



	17.
	Барање за давање на  автентично толкување на член 40 од Законот за користење и располагање со стварите во државна сопственост и со стварите во општинска сопственост, поднесено од градоначалникот на Општина Куманово;
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	18.
	Барање за давање на автентично толкување на член 67 ставови 6, 7 и 8  од Законот за градење, поднесено од претседателот на Советот на општина Центар-Скопје;
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	19.
	Барање за давање на автентично толкување на член 8 став 1  точка 9 од Законот за даноците на имот, поднесено од градоначалникот на Општина Чашка;
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	20.
	Барање за давање на автентично толкување на член 13 став (1) од Законот за градење, а во врска со членот 205-а став (3) од Законот за извршување;
Поднесен од: Снежана Калеска Ванчева.


	
	Подготвила: Катерина Георгиевска
Контролирал: 
Одобрил: Фелек Касами

	
Одделение за јавно информирање и односи со јавноста 11.9.2019
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